
２０１０年７月１４日 

報道関係 各位 

関西学生サッカー連盟 

理 事 長 西田  裕之 

技術委員長 松本  直也 

 

関西ステップアップリーグ２０１０ について 

（ガンバ大阪 vs 関西学生選抜 Aメンバーについて） 

（関西学生選抜 B vs 京都サンガ F.C.メンバーについて） 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の活動に対し、ご理解ご協力を

賜わり、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、メンバーが決まりましたのでご案内いたします。 

試合詳細は下記の通りですので、関西学生選抜チームのご取材方ぜひご来場いただき、報道関係の   

みなさまには少しでもお取り上げ頂ければ幸いです。 

今後とも当連盟に対しますご理解、ご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆試合日程◆  

        【ガンバ大阪 vs 関西学生選抜Ａ】 

   日 時：２０１０年７月１９日（月・祝） １６：００～キックオフ 

会 場：ガンバ大阪 第一天然芝グラウンド 

                   ＊本試合はガンバ大阪のホームゲームになります。取材の場合はホームチームの広報にお申し込みを 

お願いいたします。 

  

【関西学生選抜Ｂ vs 京都サンガ F.C.】 

        日 時：２０１０年７月２１日（水） １７：００～キックオフ 

会 場：京都サンガ F.C. 東城陽グラウンド 

＊本試合は関西学生選抜のホームゲームになります。取材の場合は別紙の取材申請書をご活用いただき、 

当連盟までご連絡をお願いいたします。 

 

いずれも、Ｊリーグクラブ所属選手への取材は、Ｊリーグ公式戦の取材規約に沿って行って頂けますよう    

お願いいたします。 

 

◆招集メンバー◆  

別紙参照をご覧ください。 

             

以上 

 

  ◆関西ステップアップリーグの日程や結果は当連盟サイトの下記ＵＲＬからご確認出来ます。 

   http://www.jufa-kansai.jp/select2/outline.html 

    結果や記録もＨＰでの公表が主となりますのでご活用ください。 

Ｊクラブも結果等の公表は基本的にホームページ上で行っております。 

 

 

    



ペン取材

カメラ取材

ペン取材

カメラ取材

ペン取材

カメラ取材

　　お手数ですが取材申請へのご協力をよろしくお願いいたします。

≪お問い合わせ≫

　関西学生サッカー連盟　ＴＥＬ　０６－６５３１－２０３０

≪申請用紙提出先≫

　関西学生サッカー連盟　FAX　０６－６５３２－９３０２

取材申請書
申請日　２０１０年　   月　　日　　

試合名：2010年7月21日 関西学生選抜B vs 京都サンガF.C.

会社名

フリガナ

氏名 ＴＥＬ

露出予定メディア
責任者名

連絡先

住所

連絡先電話番号

氏名 ＴＥＬ

ペン取材かカメラ取材どちらかに○をつけて下さい。両方でも可です。 ↑

※本紙は事前申請用です。当日のご取材も可能ですので、その際は受付の連盟係員にお声をおかけください。

取材目的および、
露出予定メディア内容等

■試合当日の取材者
氏名 ＴＥＬ




